Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-59759-08-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjente, Bashkia 

Kurbin”. 

Fondi limit: 1,958,330 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë) 

lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.08.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.47, 

datë 01.09.2025.

[...]

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ANBIM” SHPK, me numër NIPTI L81618008J.  

Vlera e ofertuar: 1,562,365 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “MURATI D” SHPK, me numër NIPTI K42003004T.  

Vlera e ofertuar: 1,682,780 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” SHPK, me numër NIPTI K22218003V.  

Vlera e ofertuar: 1,750,000 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “MURATI D” SHPK, me numër NIPTI K42003004T.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në mbështetje të nenit 92, pika 3 të ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin

[...]

këto të përcaktuara tek specifikimet teknike nga Autoriteti Kontraktor në DST. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ANBIM” 

SHPK, me adresë: Tirane Tirane Autostrada TR-DR Km1 Zona kadastrale 2679 Numri 

pasurise 40/55 Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1,562,365 (një milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e treqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si fitues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar.